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Svar på motion om Janssons ängar 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att återremittera motionen för att stadsarkitekten 

ska yttra sig över att-satsen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Socialdemokraterna yrkar i en motion från november 2015 att man utreder 

möjligheternas område, Jansons ängar, centralt vackert område utmed 

Ljungbys del av ån Lagan. Hyresbostäder, fritidsgård eller en skatepark är några 

exempel på verksamheter som skulle kunna anläggas inom området, skriver 

partiet i sin motion.  

 

Tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen skriver i ett 

tjänsteyttrande att under hösten 2014 gjordes en geoteknisk undersökning på 

området efter att sättningssprickor hade uppmärksammats där. Undersökningen 

visade att området har en stark erosion under vattenytan. På sikt kommer 

grönområdet sannolikt att erodera bort om inga åtgärder tas. 

 

Tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att tekniska 

nämnden och kultur- och fritidsnämnden ska avslå motionen. 

 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår 

motionen med hänvisning av tekniska förvaltningen och kultur- och 

fritidsförvaltningens redogörelse. 

 

Tekniska nämnden föreslår kommunfullmäktige att motionen anses besvarad 

och att en fördjupad utredning av området utförs i samband med arbete med 

översiktsplan. 

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 
Beslutsunderlag 
Tekniska nämndens yttrande 2017-01-17 

Kultur- och fritidsnämndens yttrande 2017-02-15  

Kommunstyrelsens yttrande 2017-04-04 

 

Yrkanden 
Pia Johansson (S) yrkar att motionen återremitteras för att stadsarkitekten ska 

yttra sig över att-satsen. 
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Karl-Gustaf Sundgren (C) och Melena Jönsson (SD) yrkar att motionen avslås, 

enligt kommunstyrelsens förslag. 

 

Beslutsunderlag 
Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att ärendet ska avgöras idag eller 

om ärendet ska återremitteras enligt Pia Johanssons (S) yrkande. Ordföranden 

finner att ärendet ska avgöras idag.  

 

Omröstning 
Votering begärs och genomförs med följande omröstningsordning: 

Ja-röst för att ärendet ska avgöras idag och 

Nej-röst för att ärendet ska återremitteras enligt Pia Johanssons (S) yrkande. 

 

Omröstningen resulterar i 29 ja-röster och 20 nej-röster. Se separat 

omröstningslista på sidorna 3-4. Det krävs en tredjedel av rösterna för att ett 

ärende ska återremitteras i fullmäktige första gången (17 av 49 närvarande 

ledamöter). Kommunfullmäktige har därmed beslutat att återremittera ärendet 

för att stadsarkitekten ska yttra sig över att-satsen.


